济宁市行政审批服务局
关于济宁市飞鸿市政工程有限公司申请建筑业

企业资质许可（告知承诺制）的公示

按照《山东省住房和城乡建设厅关于开展建筑业企业资

质告知承诺审批试点工作的通知》规定，我局受理济宁市飞

鸿市政工程有限公司建筑业企业资质许可的申请，现予公

示。公示时间为：2020 年 1 月 16 日至 2020 年 1 月 23 日。

任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有异议

的，均可向济宁市行政审批服务局反映情况，单位反映情况

需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电

话、地址和邮政编码。

联系电话：0537-2362267

通讯地址：济宁市为民服务中心（北湖省级旅游度假区

圣贤路 7 号）

邮政编码：272000

附件：建筑业企业资质申请表（限告知承诺方式）

济宁市行政审批服务局

2020 年 1 月 23 日

建筑业企业资质申请表
（限告知承诺方式）

申

申报企业：济宁市飞鸿市政工程有限公司（公章）

填

填报日期： 2020 年 01 月 14 日

填表须知

一、本表适用于建筑业企业资质新申请和增项。

二、本表要求用计算机打印，不得涂改。

三、本表第一至第七部分由企业填写。企业应如实逐

项填写，不得有空项。

四、本表数字均使用阿拉伯数字；除万元、百分数保

留一位小数外，其余均为整数。

五、本表中带□的位置，用√选择填写。

六、本表在填写时如需加页，一律使用 A4（210mm×

297mm）型纸。

企业申请资质类别和等级

现

有

资

质

等

级

住房城乡建设部颁发资质证书编号：

有效期至：

资质类别及批准时间：

1.××××施工总承包资质（取得时间：××××年××月××日）

2.

3.

省级住房城乡建设主管部门颁发资质证书编号：

有效期至：

资质类别及批准时间：

1.××××施工总承包资质（取得时间：××××年××月××日）

2.

3.

设区的市级住房城乡建设主管部门（行政审批服务部门）颁发资质证书

编号：

有效期至：

资质类别及批准时间：

1.××××施工总承包资质（取得时间：××××年××月××日）

2.

3.

申

首次申请 增项□

请

类

型

本企业申请建筑业企业资质

1. 环保工程专业承包

类别 三级

2.×××× 类别 × 级 3. ×××× 类别 × 级

4. ×××× 类别 × 级 5.×××× 类别 × 级 6. ×××× 类别 × 级

法定代表人签字： （公章）

年 月 日

注：单位的印章应为本单位公章或行政许可专用章，单位内设机构印章无效

设区市主管部门核对意见（申报省级许可建筑业企业资质适用）

指标

类别
序号 考核指标 审查标准 审查认定值 达标情况

资产

与

技术

装备

1 净资产
150 万以上

2 机械设备
/

3 其他申请条件（是否越级申请等）
否

主要

人员

4 技术负责人

5年以上的工程

管理资质;中级

职称

5 注册建造师

××××专业
2 人

××××专业

××××专业

××××专业

6

中级及以上职称人员 5人

技术工人 10 人

诚信记录

是否存在违反《建筑业企业资质

管理规定》第二十三条的行为

□是 □否

复印件与原件核对一致 □是 □否 核对人签字

（此栏内应填写明确意见）

负责人签字：

单位盖章：

年 月 日

企业法定代表人声明

本人 朱新峰 （法定代表人）370829********2539（身份证号码）郑重声明：

本企业此次填报的《建筑业企业资质申请表》及附件材料的全部数据、内容是真实的，

本企业申请前一年内不存在《建筑业企业资质管理规定》第二十三条所列违法行为，同样我

在此所做的声明也是真实有效的。我知道隐瞒有关真实情况和填报虚假资料是严重的违法行

为，此次资质申请提供的资料如有虚假，本企业及本人愿接受住房城乡建设行政主管部门及

其他有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

企业法定代表人：（签字） （公章）

年 月 日

一、企业基本情况

企 业 名 称 济宁市飞鸿市政工程有限公司

企业注册地址 济宁高新区新元路 88 号

企业详细地址 济宁高新区新元路 88 号

营业执照注册号 91370800MA3R1EDQ66 组织机构代码 91370800MA3R1EDQ66

企 业 类 型

有限责任公司(自然人独

资)

建 立 时 间 2019 年 11 月 20 日

联 系 电 话 传 真 无

企 业 网 址 无 电 子 信 箱 无

法 定 代 表 人 朱新峰 职务 总经理 职称 无

企 业 经 理 朱新峰 职务 总经理 职称 无

总 工 程 师 孙跃霞 职务 技术负责人 职称 工程师

施 工 安 全 生

产 许 可 证 编号
无 有效期至 无

注：1.企业类型按营业执照相关内容填写；

2.本表所有数据项不得有空项，如无数据填写，应该在数据项填空处用“无”表示；

3.港澳台投资方、外商投资方、港澳台商资本、外商资本等栏内资企业不需要填写。

企

业

主

要

人

员

状

况

从业人员年末人数 60 人；年末离退休人员 人

从业人员年平均人数 60 人；其中：管理人员 20人

注册人员

总数 2 人

其

中

一级注册建造师 0 人 二级注册建造师 2 人

其他注册人员 0 人

中级及以上职称人员

总数 5 人

其

中
高级职称 0人 中级职称 5 人

技术工人

总数 10 人

其

中

自有技术工人 10 人 全资或控股劳务企业技术工人 0 人

中级工及以上 10 人

企

业

财

务

状

况

注册资本 3000.00 万元 其中：

资产总额 3000.00 万元 国有资本 0 万元

固定资产 3000.00 万元 法人资本 0万元

流动资产 0 万元 个人资本 3000.00万元

负债总额 0 万元 港澳台商资本 0 万元

净资产 3000.00 万元 外商资本 0 万元

港澳台投资方 □香港 □澳门 □台湾 外商投资方 无

设

备

机械设备总台数 无 机械设备总功率 无

机械设备原值 无 技术装备净值 无

动力装备率 无 技术装备率 无

厂

房
企业自有厂房面积 无 企业租赁厂房面积 无

二 、 企业简介

济宁市飞鸿市政工程有限公司成立于 2019 年 11 月 20 日，注册资本 3000

万元，公司地址位于：济宁高新区新元路 88 号。公司主要经营范围：市政公

用工程；建筑工程；通信工程（不含无线电及卫星接收设备）；地基基础工程；

电子与智能化工程；消防设施工程；建筑机电安装工程；城市及道路照明工程；

河湖整治工程；环保工程；公路路基工程；公路交通工程；港口与海岸工程；

土地整治服务；水利水电工程；公路工程；园林绿化工程；建筑劳务分包；钢

结构工程；建筑装修装饰工程；电力工程；建筑幕墙工程；机电工程；输变电

工程；体育设施工程；古建筑工程；土石方工程；防水防腐保温工程；特种工

程；空调、五金产品的销售、维护；物业管理；城市垃圾清运；普通货物道路

运输；苗木、花卉的种植、销售；建材、普通劳保用品的销售。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注：本简介可复制加页。

三、技术负责人名单

序号 姓名 学历 职称 身份证号码 职称专业/学历专业 负责资质类别 是否达标

1 孙跃霞 本科 工程师
372527********

0921
工民建/土木工程

环保工程专业承

包三级 是否□

四、技术负责人简历

姓名 孙跃霞 性别 女 出生年月 1971.09

职称 工程师 职称专业 工民建 执业资格 无

身份证 372527********0921 注册证书编号 无

何时／何校／何专业毕业
1994年 7月/山东建筑工程

学院/土木工程
最高学历 本科

工程管理资历 25年

负责资质类别

环保工程专业承包三

级

工

作

简

历

由何年何月至何年何月 在何单位、从事何工作、任何职

1994年 8月至 1998年 10月 在山东省聊城市第四建筑公司从事技术管理工作任技术员

1998年 11月至 2014年 8月 在高唐县监理公司从事技术管理工作任技术员，技术负责人

2014年 9月至 2019年 12月
在江西省欣鑫工程建设有限公司从事技术管理工作任项目

技术负责人

2020年 1月至今
在济宁市飞鸿市政工程有限公司从事技术管理工作任技术

负责人

本人签字：

年 月 日

注：1.工作简历从参加工作开始连续填写；

2.每名技术负责人 1 页。

五、企业注册建造师名单

序号 姓名 身 份 证 号 码 专业 级别 注册证书编号

六、中级及以上职称人员名单

序号 姓名 学历 职称 身份证号码 职称专业/学历专业 申报资质类别

1 孙跃霞 本科 工程师 372527********0921 工民建/土木工程
环保工程专业承

包三级

2 刘洪亮 专科 工程师 23050********051X 建筑工程/土木工程
环保工程专业承

包三级

3 南飞 专科 工程师 152104********0618
建筑施工/工业与民

用建筑

环保工程专业承

包三级

4 王金环 专科 工程师 130902********0965
土木建筑工程技术/

工业与民用建筑

环保工程专业承

包三级

5 丁硕 本科 工程师 320382********0014
建筑工程/建筑工程

管理

环保工程专业承

包三级

七、技术工人人员名单
序

号
姓名 身份证号码

技能

等级
专业工种 证书编号 发证单位

是否

自有

1 王肖肖 420323********0028 中级 电工 1815080000421075 济宁市人力资源和社会保障局 是

2 董丰收 370126********5610 中级 电工 1715080000419651 济宁市人力资源和社会保障局 是

3 段德昭 370123********4710 中级 电工 1715080000419652 济宁市人力资源和社会保障局 是

4 刘义 230231********0618 中级 电工 1715080000419654 济宁市人力资源和社会保障局 是

5 谢东江 370112********7712 中级 电工 1715080000419656 济宁市人力资源和社会保障局 是

6 谢文龙 372301********2951 中级 电工 1715080000419657 济宁市人力资源和社会保障局 是

7 韩向阳 370181********1130 中级 电工 1715080000419658 济宁市人力资源和社会保障局 是

8 甘文福 230231********0533 中级 焊工 1715080000419599 济宁市人力资源和社会保障局 是

9 李云生 230231********0819 中级 焊工 1715080000419600 济宁市人力资源和社会保障局 是

10 刘振 370103********8513 中级 焊工 1715080000419602 济宁市人力资源和社会保障局 是